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WOOFER/MIDRANGE HI-FI, 50 W, 8 OHM

Reference: SPH-170

ALTOPARLANTE

Woofer/midrange hi-fi, 50 W, 8 O

altoparlante di qualita con ricca dotazione

cestello rotondo in pressofuso di alluminio con fori di montaggio a scomparsa
corrugamento inverso di gomma

nucleo del polo forato

eccellente attenuazione della membrana

riproduzione dei bassi fino alle frequenze piu basse

Hobby HiFi 04/2017

"Impressionante la risposta in frequenza lineare e a larga banda. L'equipaggiamento ideale per costruzioni a due vie di

qualita."

Specifiche:

Impedenza (2) 80

Banda passante f3-5000 Hz
Frequenza di risonanza (fs) 38 Hz
Potenza nominale 50 W
Potenza musicale 80w

SPL (1 W/m) 90 dB/W/m
Elasticita sospensione (Cms) 1,43 mm/N
Massa mobile (Mms) 12,5¢
Fattore Q mecc. (Qms) 2,38
Fattore Q elett. (Qes) 0,55
Fattore Q totale (Qts) 0,44
Volume equivalente (Vas) 371
Resistenza ohmica (Re) 6,20
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Fattore di forza (BxL)
Induttivita bobina (Le)
Diametro bobina

Supporto bobina mobile
Escursione lineare (Xyax)
Superf. eff. membrana (Sd)
Peso magnete

Diametro magnete
Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Dimensioni (IxIhxp)
Diametro esterno
Larghezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

Tipo di altoparlante

basso voltaggio

5,90 Tm
0,45 mH
@ 25 mm
alluminio
+ 3 mm
137 cm?
370 g
@100 mm
@150 mm
73 mm
@185 mm x 80 mm
@185 mm
@185 mm
80 mm
0-40 °C
1,3 kg
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6,75"
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