

# WOOFER/MIDRANGE HI-FI, 50 W, 8 OHM



Reference: SPH-170

## ALTOPARLANTE

Woofer/midrange hi-fi, 50 W, 8 O

- altoparlante di qualità con ricca dotazione
- cestello rotondo in pressofuso di alluminio con fori di montaggio a scomparsa
- corrugamento inverso di gomma
- nucleo del polo forato
- eccellente attenuazione della membrana
- riproduzione dei bassi fino alle frequenze più basse

Hobby HiFi 04/2017

"Impressionante la risposta in frequenza lineare e a larga banda. L'equipaggiamento ideale per costruzioni a due vie di qualità."

### Specifiche:

Impedenza (Z)	8 O
Banda passante	f3-5000 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	38 Hz
Potenza nominale	50 W
Potenza musicale	80 W
SPL (1 W/m)	90 dB/W/m
Elasticità sospensione (Cms)	1,43 mm/N
Massa mobile (Mms)	12,5 g
Fattore Q mecc. (Qms)	2,38
Fattore Q elett. (Qes)	0,55
Fattore Q totale (Qts)	0,44
Volume equivalente (Vas)	37 l
Resistenza ohmica (Re)	6,2 O

---

Fattore di forza (BxL)	5,90 Tm
Induttività bobina (Le)	0,45 mH
Diametro bobina	Ø 25 mm
Supporto bobina mobile	alluminio
Escursione lineare (X <sub>MAX</sub> )	± 3 mm
Superf. eff. membrana (Sd)	137 cm <sup>2</sup>
Peso magnete	370 g
Diametro magnete	Ø 100 mm
Apertura di montaggio	Ø 150 mm
Profondità di montaggio	73 mm
Dimensioni (lxlxhxp)	Ø 185 mm x 80 mm
Diametro esterno	Ø 185 mm
Larghezza	Ø 185 mm
Profondità	80 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	1,3 kg
Unità di confezione	1
Tipo di altoparlante	6,75"
basso voltaggio	1